
UCHWAŁA NR VIII/57/2015
RADY MIEJSKIEJ W KIETRZU

z dnia 28 maja 2015 r.

w sprawie członkostwa Gminy Kietrz w Stowarzyszeniu Lokalna Grupa Działania „Płaskowyż dobrej ziemi”

Na podstawie podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 4 ust 3 pkt 1 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o rozwoju lokalnym 
z udziałem lokalnej społeczności (Dz. U., poz. 378)

Rada Miejska w Kietrzu uchwala, co następuje:

§ 1. 

Gmina Kietrz wyraża niniejszym wolę pozostania członkiem Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania 
„Płaskowyż Dobrej Ziemi” z siedzibą w Kietrzu, działającego zgodnie z wymogami określonymi dla lokalnych 
grup działania w Rozporządzeniu Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 1303/2013 z dnia 17 grudnia 2013 r. 
ustanawiającym wspólne przepisy dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego 
Funduszu Społecznego, Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów 
Wiejskich oraz Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego oraz ustanawiającym przepisy ogólne dotyczące 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego, Funduszu Spójności 
i Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego oraz uchylającym rozporządzenie Rady (WE) nr 1083/2006 
(Dz. Urz. UE L 347 z 20.12.2013, str. 320, z późn. zm.), do którego przystąpiła jako członek zwyczajny zgodnie 
z uchwałą Nr XXVIII/157/2008 Rady Miejskiej w Kietrzu z dnia 27 listopada 2008 r. oraz deklaruje chęć 
przystąpienia do tego Stowarzyszenia w okresie wdrażania i realizacji Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 
planowanego i finansowanego w budżetowaniu na lata 2014–2020 oraz wolę przystąpienia do prac nad Lokalną 
Strategią Rozwoju (LSR), z uwzględnieniem okresu programowania 2014–2020.

§ 2. 

Jako reprezentanta Gminy Kietrz w pracach Stowarzyszenia Płaskowyż Dobrej Ziemi wyznacza się Burmistrza 
Kietrza.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kietrza.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kietrzu

Damian Bosowski

Id: EB6C0569-E076-4B83-8B22-C0E0D803840D. Podpisany Strona 1




